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Volumen de captura de anchoveta L. .. :
1era Temporada de Pesca Distribucion espacial de la anchoveta 16° S
16° - Region Sur Atico Region Sur
Atico 24042022 24042022 ) .\ aauo)
O 10 a 25% ( juveniles)
captura O 25.1 a 50% ( juveniles)
O <50t MollendoO 50.1 a 100% (juveniles)_1 7° S
17° S- Mollendo O 50.1-100t
() 100.1-200t
() 200,1-300t
() 300.1-400t
() 400.1-
180 S- | ama4001 500t _1 8° S
19° S+ 19° S

Fuente: PRODUCE
Elaboracion: AFIRNP/DGIRP/IMARPE

Regién: Norte-Centro

Datum: WG84
Escala: 1:3,217,998.02
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